Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 40»

города Дзержинска Нижегородской области

ПРИКАЗ

13.10.2008г.                                                                                 № 390п
О переходе на новую

систему оплаты труда

    На основании постановления Правительства Нижегородской области от 23.07.2008г. №296 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений Нижегородской области» в целях разработки Положения о системе, оплате труда работников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести общее собрание работников по  ознакомлению с проектом Положения о системе, оплате труда

16.10.2008г.

2. Бухгалтерии рассчитать новое начисление заработной платы с 01.01.2009г.

до 20.10.2008г.
3. Подготовить и вручить персонифицированные уведомления каждому работнику школы о введении с 01.01.2009г. новой системы оплаты труда и изменениях условий оплаты труда.

Отв. А.Ю. Конкина, до 01.11.2008г.

4. Заключить трудовые договора или дополнительные соглашения с работниками.

Отв. Дорина Т.А., до 01.01.2009г.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 Е.Ю. Сикерицкая

Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 40»

города Дзержинска Нижегородской области

ПРИКАЗ

31.12.2008г.                                                                                                  № 521п

Об изменении приказа

      В соответствии с Постановлением Администрации г. Дзержинска Нижегородской области от 31.12.2008г. № 5143 «О  внесении изменений в некоторые  постановления Администрации г. Дзержинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 13.10.2008г.  № 390п  «О переходе на новую систему оплаты труда».
1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Бухгалтерии рассчитать новое начисление заработной платы с 01.04.2009г. в срок до 20.01.2009г.»
1.2 Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Драницына Э.А., секретарю школы подготовить и вручить персонифицированные уведомления каждому работнику школы о введении с 01.04.2009г. новой системы оплаты труда и изменениях условий оплаты труда в срок  до 01.03.2009г.»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 Е.Ю. Сикерицкая